
'CB
'šli
OE
O

'Á a'
Ž a-a. C3

ä KS Č.: 20200067

" O "
!1

uzavřená v sou adu s

IKE
i i!::'o°'" jednajich

Kontaktní osoba:

wIwm nmm hmmm m ~ .. . _ _ _

w u wwmvmw mv

2020002967
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicř)

a

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Jméno:
Sídlo:
jednajícŕ
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6
Ing. Jitka Stromecká, prokurista
27094987
CZ27094987
Městský soud v Praze, odd. B, vložka 8964

(číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajíci")

1. prodávajIci je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
šlapací mechanické odsávačky a ručních dýchacích přístrojů, ambuvaků. Bližší specifikace
tohoto zboží a jeho jednotková cena je uvedena v příloze Č.1 a příloze č. 2, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujicimu, a převádět na
jihomoravský kraj, jako jeho zřizovatele, vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3
této smlouvy a ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých dílčich kupních smluv. Dilči kupní
smlouva se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné objednávky kupujicího
do rukou prodávajícího, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní smlouvou. Objednávky
lze přitom podávat i elektronickou formou.

3. prodávajíci se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 3 týdnů od uzavřeni
jednotlivé dIIči kupní smlouvy dle ČI. 2 této smlouvy. Místem plnění jsou výjezdové základny
kupujicího, jejichž seznam je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, a to dle výběru kupujÍcÍho.

4. Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také přechází
z prodávajíciho na kupujÍcÍho nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto
zboží.

5. Součásti dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je také předáni veškerých písemných
dokladů, které jsou potřebné k používáni zboží, zejména návodu k obsluze v českém jazyce,
odpovídajĹcÍ technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém jazyce, dodáni dokladů
prokazujících kvalitu a schváleni pro užíváni v České republice, zejm. dodání příslušných atestů,
certifikátů a prohlášení o shodě.

Veřejná zakázka 20-20.' Odsávačky a ambuvaky 2020 - 2022

2020002967



\

6. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicímu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu za
jednotlivé dňčí dodávky zboží dle přílohy č. 2 této smlouvy. Součásti těchto cen jsou veškeré
náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy a daň
z přidané hodnoty v sazbě platné podle zákona v den dodáni zboží. Změna ceny je možná pouze
v případě zákonné změny sazby DPH,

7. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle ČI, 5
této smlouvy splatná po splněni závazku prodávajícího k dodávce zboží způsobem podle ČI. 4
této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (faktury -
daňového dokladu). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura vztahuje: P20V00000774.

8. S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců od
převzetí zboží kupujÍcÍm. V rámci záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle ČI. 1 této
smlouvy bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními předpisy nebo
technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě
do 3 týdnů od doručeni příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujiciho, nebude-li mezi
oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak. Za odstraněni vady v uvedené lhůtě se
považuje i zapůjčení náhradního srovnatelného zboží v této lhůtě, a to na dobu nezbytnou k
odstraněni reklamované vady.

9. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10. Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm z důvodů
na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je kupujíci oprávněn
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.

11. Pro případ prodieni se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se prodávající
zavazuje platit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné dodávky za každý
započatý den tohoto prodlení.

12. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy o vÍce, než 1 týden,
je kupujici oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

13. Pro případ prodlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 7 této
smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávajici oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

14. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídI se vzájemný právni vztah mezi kupujicim a
prodávajícim při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022.

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujÍcÍho. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čÍmž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této smlouvy. Kupující přitom předem
vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

17. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

Veřejná zakázka 20-20: Odsávačky a ambuvaky 2020 - 2022



19. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne ... .,, .tZ1o ,U) V Praze dne .C'.

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka Zdravotnická záchranná služba
Kupujici Jihomoravského kraje, p.o.

Kamenice 798/1d, 625 DO Brno
21

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Ceník
Příloha č. 3 Místa plněni

Ing. jitka Stromecká
prokurista
ProdávajÍcÍ m

Cheirón'=
,,,Mmě ,3 Vás

W

CHEiRÓN a s . Ulrychová 2260/13, 162 00 Praha 6
Provozovna Repubhkánská 1102/45, 312 OD Plzeň
Telefon 377 590 411 Fax: 377 590 435
ic 27094987 DiC' CZ270¥987 (Ĺ')

věcně sp ámě

Vekjná zakázka 20-20: Odsávačky a ambuvaky 2020 - 2022



Příloha č. 1 Specifikace

|Položka č. 1 Šlapací mechanická odsávačka

Model - typové/výrobni označeni:
výrobce:

Twin Pumpa
Ambu Dánsko

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Účastníkem nabízená hodnota
šlapací nožní mechanická odsávačka, použiti bez zdroje

1 odsávačka energie, dvoukomorové provedeni, připojeni na standardní ANO sp/ňu/e
odsávací cévky dle ČSN EN 20 549-1

2 sací špice 7 mm ANO sp/ňuje (7 mm)
3 hmotnost max. 1,4 kg ANO splňuje (1,1 kg)

max. 25 x 15 x 15 cm z důvodu specifického uloženi v4 velikost . .. . ANO sp/ňU/ě (21 x 10 x 11 cm)zachranarskem batohu
5 sací podtlak 80 kPa ANO splňuje
6 průtok min. 60l/min ANO sp/ňuje (70 l/min)
7 objem odsávané tekutiny min. 500 ml ano splňuje (600 ml)

omyvatelnost a .8 . . ANO, dle platných norem ANO sp/ňujedeslnf|kovate|nost
přistroj splňuje zákon č. 268/2014 Sb., certifikace dle9 |eg|s|atlva . ANO splňujesměrnice 93/42/EHS. norma EN 1041+A1

Položka č. 2 Ruční dýchací přístroj - ambuvak pro děti a novorozence

Model - typové/výrobní označení:
výrobce:

Ruční resuscitátor Ambu Mark lV Baby
Ambu Dánsko

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Účastníkem nabízená hodnota

1 pristroj profesionálni ruční dýchací přistroj dvouplášťový - pro"' ' . . ANO sp/nu/enovorozence, kojence a děti s hmotnosti do 20 kg thm
objem maximálně 300 ml, inspirační tlak -0,01 kPa při IE 5

2 ventilační parametry Umiň, tlaková limitacel bezpečnostní ventil zaručujici ANO sp/ňu/e (objem 300 ml, bezpečnostní ventil)
bezpečnost při ventilaci

připojení dětského PEEP .3 . ANO pres konektor 18 mm ANO sp/ňiqeventdu

.. . hadicový rezervoár a silikonová průhledná obličejová maska4 soucast dodavky . . .. . ANO sp/ňujevelikosti Č.OA a poutka pro uchyceni pristrojem
bez příměsi latexu, omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými

5 materiál schválenými biocidními prostředky v souladu s ANO sp/ňu/e
platnou |eAis|ativou
přistroj splňuje zákon č. 268/2014 Sb., certifikace dle6 |egls|at|va - · l ANO sp/ňu/esmernice 93 42/EHS, norma EN 1041"A1

Položka č. 3 Ruční dýchací přistroj - ambuvak pro dospělé

Model - typové/výrobní označení:
výrobce:

Ruční resuscitátor Ambu Mark lV
Ambu Dánsko

Požedavky Zadavatelem požadovaná hodnota Účastníkem nabízená hodnota

"' j profesionálni ruční dýchací přistroj dvouplášt'ový - pro " j1 pristro dospělé a větší děti s hmotnosti vyšší jak 15 kg thm ANO splnu e

- . . objem maximálně 1300 ml, tlaková limitace 70 cm H2O " j j2 ventdacni parametry . .. . . .. . ' ANO splnu e (ob cm od 1300 ml)zarucuµci bezpečnost pri venti|acl
3 připo,jen1 peep ventilu ANO přes konektor 30 mm ANO spl/)u/e

rezervoár s objemem 1500 ml a silikonová průhledná
4 součást dodávky obličejová maska velikosti č. 5 a poutka pro uchyceni ANO splňuje

přistroje
bez příměsi latexu, omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými

5 materiál schválenými biocidními prostředky v souladu s ANO sp/ňuje
platnou |eAis|ativou
přistroj splňuje zákon č. 268/2014 Sb., certifikace dle " i6 |eg|s|ativa - · l ANO splnu esmernice 93 42/EHS, norma EN 1041"A1



Příloha č. 2 Ceník

Pořadové Název zboží Jednotková cena Jednotková cena
číslo (bez DPH) (včetně DPH)

1 Šlapací mechanická odsávačka 2 745,00 Kč 3 321,50 Kč

2 Ruční dýchací přistroj pro děti a 4 531,00 Kč 5 482,50 Kč
novorozence

3 Ruční dýchací přistroj pro dospělé 4 465,00 Kč 5 402,70 Kč

Příloha č. 3 Místa plnění

Územní odděleni výjezdová základna Adresa

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno
Brno - Cernovice Těžební la, Brno

Brno Ivančice Široká 11, Ivančice

Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko

Blansko Boskovice O. Kubina 179, Boskovice
Velké Opatovice Nám. Miru 538, Velké Opatovice
Hodonín Bratří Čapků, Hodonín

. Kyjov Strážovská 968, KyjovHodonin . ,Veseli nad Moravou U Polikhniky 1289, Veseli n. Moravou
Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461
Vyškov Purkyňova 36, Vyškov

Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna
Znojmo Pražská 59A, Znojmo

Znojmo Hrušovany nad jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. Jevišovkou
Šumná Šumná 180, Šumná

Veřejná zakázka 20-20: Odsávačky a ambuvaky 2020 - 2022


